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ID / Classificatie/ Omschrijving / Belastingen / Productie

GSl-artikelcode (GTIN)
Aanwvullende artikelidentificatie
Aanwvullende artikelidentificatie (Nr.: 1/ 999)
Aanvullende artikelidentificatie
Aanvullende artikelidentificatie type
Doelmarkt
Hiérarchisch niveau
Status van de eenheid
Indicatie basiseenheid
Indicatie consumenteneenheid
Indicatie besteleenheid
Indicatie levereenheid
Indicatie factuureenheid
Is Trade Item a Service
Ingangsdatum
Publicatie datum
Changed at
Naam dataleverancier
GSl1-adrescode (GLN) dataleverancier
Indicatie displayeenheid
Primaire sleutel eenheid
Hiérarchisch niveau
Community
Designated Publication Targets
Designated Publication Target (Nr.:1/999)
Designated Publication Target
Aanvullende artikelidentificatie - Toegekend door de leverancier
Code GPC Classificatie
Producent van eenheid
Producent van eenheid (Nr.:1/ 999)
Producentnaam
GSl-adrescode (GLN) producent
Contact informatie voor dit artikel
Contact informatie voor dit artikel (Nr.:1/999)
Soort lokaal contact
Contactnaam
Communicatieadres

Product Description I nformation

Functionele productnaam (de)
Functionele productnaam (en)
Functionele productnaam (fr)
Functionele productnaam (nl)
Korte omschrijving (de)
Korte omschrijving (en)
Korte omschrijving (fr)
Korte omschrijving (nl)
Volledige omschrijving
Volledige omschrijving (Nr.: 1/ 999)
Volledige omschrijving
Volledige omschrijving (Nr.:2 / 999)
Volledige omschrijving
Volledige omschrijving (Nr.:3/ 999)
Volledige omschrijving
Volledige omschrijving (Nr.:4 / 999)
Volledige omschrijving
Merknaam
Commerciéle benaming
Commerciéle benaming (Nr.: 1/ 999)
Commerciéle benaming

05411781003114

143

Toegekend door de leverancier (SUPPLIER_ASSIGNED)
BELGIE (056)

Basiseenheid/Stuk (each) (BASE_UNIT_OR_EACH)
voeg toe (ADD)

Juist (true)

Juist (true)

Juist (true)

Onjuist (false)

Juist (true)

Juist (true)

2014/06/27 00:00

2014/06/27 00:00

2015/01/15 08:18

VANREUSEL N.V.

5411781000007

Niet van toepassing (NOT_APPLICABLE)
05411781003114/5411781000007/056
Basiseenheid/Stuk (each) (BASE_UNIT_OR_EACH)
Belgium (BE)

5488888001428
143
10005769

Beltaste Hamont
5411781000007

Licentiehouder (BZL)
Beltaste Hamont
L ozenweg 30 - 3930 Hamont-Achel

Fleischproduct

meatproduct

produit de viande

vleesproduct

gekochte Wurst rot gefroren
cooked sausage red 200g frozen
cervelarouge 200g surgelé
cervelarood 200g diepvries

cooked sausage 6x4x200g vacuum Vanreusel
cervelarood 6x4x200g vacuim Vanreusel
cervelarouge 6x4x200g sous vide Vanreusel
gekochte Wurst 6x4x200g Vakuum Vanreusel

Vanreusel

cervelarood
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Duty Fee Tax Information
Duty Fee Tax Information (Nr.:1/ 999)
Code soort belasting
Code belastingdienst
Duty Fee Tax: Details (Nr.:1/999)
Duty Fee Tax Rate
Duty Fee Tax Information (Nr.:2 / 999)
Code soort belasting
Code belastingdienst
Duty Fee Tax: Details (Nr.:1/999)

Season
Season (Nr.:1/999)
|s Trade Item Seasonal
Gebruiksinstructies
Consumer Usage Instructions (Nr.:1/ 999)
Gebruiksinstructies

Consumer Usage Instructions (Nr.:2 / 999)
Gebruiksinstructies

Consumer Usage Instructions (Nr.:3 / 999)
Gebruiksinstructies

Consumer Usage Instructions (Nr.:4 / 999)
Gebruiksinstructies

Bewaarinstructies
Bewaarinstructies (Nr.:1/ 999)
Bewaarinstructies

Bewaarinstructies (Nr.:2 / 999)
Bewaarinstructies

Bewaarinstructies (Nr.:3/ 999)
Bewaarinstructies

Bewaarinstructies (Nr.:4 / 999)
Bewaarinstructies

Product Characteristics Information

Minimale houdbaarheid na productie

Minimale houdbaarheid vanaf levering

Opened Trade Item Lifespan [days]

Storage Handling Temperature Minimum
Storage Handling Temperature Minimum UOM
Storage Handling Temperature Maximum
Storage Handling Temperature Maximum UOM
Transportation Temperature Minimum
Transportation Temperature Minimum UOM
Transportation Temperature Maximum
Transportation Temperature Maximum UOM

Product Dimension | nformation

Hoogte

Hoogte eenheid
Breedte

Breedte eenheid
Diepte

Eenheid diepte

Netto gewicht

Netto gewicht eenheid

VAT S
281 (281)

6

VAT S
281 (281)

EUR

Onjuist (FALSE)

Bewaren aan -18°C. Eens ontdooid niet meer invriezen: na ontdooien 48u houdbaar
bij max.7°C. Niet ontdooien in de doos.

Conserver 4-18°C. Une fois décongelé, ne plus récongeler: aprés décongélation
48h tenable amax.7 °C. Ne pas decongeler dans la boite.

Store at -18 ° C. Once defrosted do not refreeze: 48h after thawing tenable at max.7
° C. Do not thaw in the box.

Bei -18 ° C Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren: 48h nach dem Auftauen
haltbar bei max.7 ° C In der Karton nicht auftauen.

Bewaren aan -18°C. Eens ontdooid niet meer invriezen: na ontdooien 48u houdbaar
bij max.7°C. Niet ontdooien in de doos.

Conserver a-18°C. Une fois décongelé, ne plus récongeler: apres décongélation
48h tenable amax.7 °C. Ne pas decongeler dans |a boite.

Store at -18 ° C. Once defrosted do not refreeze: 48h after thawing tenable at max.7
° C. Do not thaw in the box.

Bei -18 ° C Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren: 48h nach dem Auftauen
haltbar bei max.7 ° C In der Karton nicht auftauen.

365

121

2

-18

Graden Celsius (GDSN) (CEL)
-15

Graden Celsius (GDSN) (CEL)
-18

Graden Celsius (GDSN) (CEL)
-15

Graden Celsius (GDSN) (CEL)

10,5

Centimeter (GDSN) (CMT)
32

Centimeter (GDSN) (CMT)
23

Centimeter (GDSN) (CMT)
4800

Gram (GDSN) (GRM)
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Bruto gewicht
Bruto gewicht eenheid
Netto inhoud
Netto inhoud (Nr.:1/ 999)
Netto inhoud
Netto inhoud eenheid
Inhoud specificatie
Trade Item Sze (Nr.:1/ 999)
Specificatie van de inhoud
Aantal lagen van de non-GTIN pallet
Aantal eenheden per non-GTIN pallet

Aantal onderliggende eenheden per laag non-GTIN pallet

Indicatie variabel artikel

Product Packaging I nformation

Verpakkingsmateriaal
Packaging (Nr.:1/999)
Verpakkingstype
Verpakkingsgewicht
Verpakking Gewicht eenheid
Packaging (Nr.:2 / 999)
Verpakkingstype
Verpakkingsgewicht
Verpakking Gewicht eenheid
Packaging (Nr.:3/999)

Emballage artikel
Packaging Date
Packaging Date (Nr.:1/ 999)
Trade Item Date On Packaging: Type Code

Product L ogistics | nfor mation

Startdatum beschikbaarheid
Minimal e bestelhoeveel heid
Ordering Unit Of Measure
Data Carrier (AIDC Symbols)
Data Carrier (Nr.:1/999)
Data Carrier Type Code
Land van oorsprong
Country Code (Nr.:1/999)
Land van oorsprong
Product Activity Details
Product Activity Details (Nr.: 1/ 999)
Soort activiteit

Product Activity: Country and Subdivision Codes (Nr.:1/

999)
Land code
Import identificatie
Import Classification (Nr.: 1/ 999)
Code import classificatie
Type import classificatie

Food Industry Information

Ingrediéntendeclaratie (de)

Ingrediéntendeclaratie (en)

5004
Gram (GDSN) (GRM)

24
AN (IN)

200 g/ stuk
12

144

12

Onjuist (false)

Doos (NL) (BX)
160
Gram (GDSN) (GRM)

Pel-pack (NL) (PLP)
a4
Gram (GDSN) (GRM)

11
3
Juist (true)

EXPIRATION_DATE (EXPIRATION_DATE)

2014/06/27 00:00
12
AN (IN)

EAN_13 (EAN_13)

BELGIE (056)

LAST_PROCESSING (LAST_PROCESSING)

BEL GIE (056)

16023230
INTRASTAT (INTRASTAT)

Huhn (Separatorenfleisch, Kollagen), Schweinespeck, Wasser, WEIZENstérke,
Salz (enthalt Konservierungsstoff: E250), SOJA Eiwei# Hydrolysat,
LAKTOSE, Gewilrze, Emulgator: E451i, Dextrose, Antioxidationsmittel: E300,
Geschmacksverstérker: E621, Gemusepulver (Knoblauch, Zwiebel), Planzendl
(Raps), trockene Gemuise (Zwiebel), Elpulver , MILCHpulver

chicken (mechanically separated meat, collagen), pork bacon, water, WHEAT
starch, salt (contains preservative: E250), SOY protein hydrolysate, LACTOSE,
spices, emulsifier: E451i, Dextrose, Antioxidant: E300, flavor enhancer: E621,
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Ingrediéntendeclaratie (fr)

Ingrediéntendeclaratie (nl)

Manufacturer Preparation Type Code
Manufacturer Preparation Type Code (Nr.:1/ 999)

Manufacturer Preparation Type Code

Maximum aantal porties per verpakking
Aantal porties per verpakking

Bereidingsinformatie

Preparation Serving Information (Nr.:1/999)

Bereidingsinstructies
Bereidingsinstructies
Bereidingsinstructies
Bereidingsinstructies
Type bereiding

Preparation Serving Information (Nr.:2 / 999)

Bereidingsinstructies
Bereidingsinstructies
Bereidingsinstructies
Bereidingsinstructies
Type bereiding

Allergen Related Information

Allergen Related Information (Nr.:1/ 999)
Beheerorganisatie alergenenspecificatie
Allergenenspecificatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergen (Nr.:1/999)

Type allergeen
Bevat

Allergen Related Information (Nr.:2/ 999)
Beheerorganisatie allergenenspecificatie
Allergenenspecificatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergen (Nr.:1/999)

Type allergeen
Bevat

Allergen Related Information (Nr.:3/ 999)
Beheerorganisatie allergenenspecificatie
Allergenenspecificatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergen (Nr.:1/999)

Type allergeen
Bevat

vegetable powder (garlic, onion), vegetable oil (rapeseed), dried vegetables (onion),
EGG powder , MILK powder.

poulet (viande séparée mécaniquement, collagene), lard de porc, eau, amidon de
BLE, sdl (contient conservant : E250), hydrolysat de protéine de SOJA, LACTOSE,
épices, émulsifiant: E451i, dextrose, antioxydant :E300, exhausteur de goit: E621,
poudre de légumes (ail, oignon), huile végétale (colza),légumes secs (oignon),
poudre d'OEUF, poudre de LAIT

kip (separatorenvlees, collageen), varkensspek, water, TARWEzetmes!,

zout (bevat conserveermiddel: E250), SOJA eiwithydrolysaat, LACTOSE,
specerijen, emulgator: E451i, dextrose, antioxidant: E300 smaakversterker: E621,
groentepoeder (knoflook, ui), plantaardige olie (raapzaad), gedroogde groenten (ui),
Elpoeder, MEL K poeder.

BOIL (BOIL)
24
24

diepvries: gedurende 7 a8 min. op 170°C ontdooid: gedurende 3 a4 min. op 170°C
congelés:7 a8 minutesa 170 ° C décongelé: 3 a4 minutesa170° C

frozen: 7 to 8 minutes at 170 ° C defrosted:3 to 4 minutesat 170 ° C

Tiefgefroren: 7 bis 8 Minuten bei 170 ° C Abgetaut : 3 bis4 Minuten bei 170 ° C
FRY (FRY)

ontdooid: regelmatig draaien
décongelé: tourner régulierement
defrosted: turn regularly
aufgetaut: regelmatfig dréhen
PAN_FRY (PAN_FRY)

verordening 1169/2011

verordening 1169/2011

bevat gluten, soja, ei en melk (incl. lactose)

enthalt Gluten, Soya, Eier und Milch (incl. Laktose)
contains gluten, soy, eggs and milk (incl. lactose)
contient gluten, soja, oeufs et lait (incl. lactose)

Glutenbevattende granen (AW)
Het artikel bevat de genoemde stof alsingrediént (of de stof is aanwezig in een
ingrediént). (CONTAINS)

verordening 1169/2011

verordening 1169/2011

bevat gluten, soja, ei en melk (incl. lactose)

enthalt Gluten, Soya, Eier und Milch (incl. Laktose)
contains gluten, soy, eggs and milk (incl. lactose)
contient gluten, soja, oeufs et lait (incl. lactose)

Soja en producten op basis van soja (AY)
Het artikel bevat de genoemde stof alsingrediént (of de stof is aanwezig in een
ingrediént). (CONTAINS)

verordening 1169/2011

verordening 1169/2011

bevat gluten, soja, ei en melk (incl. lactose)

enthalt Gluten, Soya, Eier und Milch (incl. Laktose)
contains gluten, soy, eggs and milk (incl. lactose)
contient gluten, soja, oeufs et lait (incl. lactose)

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) (AM)
Het artikel bevat de genoemde stof alsingrediént (of de stof is aanwezig in een
ingrediént). (CONTAINS)
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Allergen Related Information (Nr.:4/ 999)
Beheerorganisatie allergenenspecificatie
Allergenenspecificatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergie informatie
Allergen (Nr.:1/999)

Type allergeen
Bevat

Voedingswaarden
Nutrient Information (Header) (Nr.:1/999)
Status van de bereiding
Referentie portiegrootte
Eenheid referentie portiegrootte
Nutrient Detail (Nr.:1/999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/ 999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveel heid nutriént
Quantity Contained (Nr.:2 / 999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Nutrient Detail (Nr.:2/ 999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Nutrient Detail (Nr.:3/999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Nutrient Detail (Nr.:4 / 999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Nutrient Detail (Nr.:5/ 999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Nutrient Detail (Nr.:6/ 999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Nutrient Detail (Nr.:7 / 999)
Code nutriénttype
Meetnauwkeurigheid
Quantity Contained (Nr.:1/999)
Hoeveelheid nutriént
Eenheid hoeveelheid nutriént
Genetically Modified Declaration Code
Preservation Technique Code

verordening 1169/2011

verordening 1169/2011

bevat gluten, soja, ei en melk (incl. lactose)

enthalt Gluten, Soya, Eier und Milch (incl. Laktose)
contains gluten, soy, eggs and milk (incl. lactose)
contient gluten, soja, oeufs et lait (incl. lactose)

Eieren en producten op basis van eieren (AE)
Het artikel bevat de genoemde stof alsingrediént (of de stof is aanwezig in een
ingrediént). (CONTAINS)

Onbereid (UNPREPARED)
100
Gram (GDSN) (GRM)

Energiein kcal (ENERC)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

242
E14 (E14)

1011
KJO (KJO)

Vetten (FAT)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

17
Gram (GDSN) (GRM)

Vetzuren, totaal verzadigd (FASAT)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

56
Gram (GDSN) (GRM)

Koolhydraten (CHOAVL)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

9
Gram (GDSN) (GRM)

(INT. TABLE) Suiker (totaal) (SUGAR)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

04
Gram (GDSN) (GRM)

Eiwitten (PRO-)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

13
Gram (GDSN) (GRM)

Zout (SALTEQ)
Bij benadering (APPROXIMATELY)

21
Gram (GDSN) (GRM)
Het artikel isvrij van de genoemde stof (volgens receptuur). (FREE_FROM)
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Trade Item: Preservation Technique Code (Nr.:1/ 999)
code bewaringstechniek

Health Industry Information

Verplichte vermeldingen (de)
Verplichte vermeldingen (en)
Verplichte vermeldingen (fr)

Verplichte vermeldingen (nl)

Systeem / Status/ Publicatie informatie

QUICK_FREEZING (QUICK_FREEZING)

nicht essbare Wursthiille

inedible casing
boyau non comestible
niet eetbare darm

Status van de eenheid voeg toe (ADD)
Algemene status READY TOPUBLISH
Publicatiestatus RELEASED

Vrijgave status Juist (true)
Actievereist Onjuist (false)
Number Of Attached Media Objects 0

Major Release Migration 2016/05/27 16:46
Created by user1/5411781000007
Created at 2014/06/27 13:33
Changed by user1/5411781000007
Changed at 2015/01/15 08:18
Gewijzigd door user1/5411781000007
Gewijzigd op 2014/12/04 14:23
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